
Mabuli Holding ApS

CVR-nr.: 37165247

Solvænget 1
6091 Bjert

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2023

Martin Buhl Lindskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mabuli Holding ApS
Solvænget 1
6091 Bjert

CVR-nr.: 37165247
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder og i øvrigt være passiv virksomhedsdeltager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør t.kr -25 t.kr. mod t.kr. 5 sidste år. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Going Concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabets kapital. Indtil positiv drift indtræder, indestår ledelsen for at finansiere driften.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-1.562	-1.062
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-22.996	6.290
Øvrige finansielle omkostninger		-870	-624
Ordinært resultat før skat		-25.428	4.604
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-25.428	4.604
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.428	4.604
I alt		-25.428	4.604

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		137.500	137.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		137.500	137.500
Anlægsaktiver i alt		137.500	137.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.589	28.846
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.589	28.846
Likvide beholdninger		371	1.230
Omsætningsaktiver i alt		4.960	30.076
AKTIVER I ALT		142.460	167.576

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-73.406	-47.978
Egenkapital i alt		-23.406	2.022
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		165.866	164.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		165.866	165.554
Gældsforpligtelser i alt		165.866	165.554
PASSIVER I ALT		142.460	167.576

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Eneste ansatte er direktøren der ikke modtager vederlag	